
Ogłoszenie nr 510424491-N-2021 z dnia 24.03.2021 r.

Miasto Luboń: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 4 wraz z zagospodarowaniem terenu”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 775270-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540402776-N-2021

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

tak
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie
postępowania:

Czynności w postępowaniu prowadzi Biuro Majątku Komunalnego w Luboniu - jednostka
budżetowa. Jest to podmiot, któremu Zamawiający powierzył wykonywanie czynności w
postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Informacje dodatkowe:
Projekt jest współfinansowany z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Pozostałe Ogłoszenia
o zmianie ogłoszenia: nr 540408397-N-2021 z dnia 26.01.2021r. nr 540412683-N-2021 z dnia
04.02.2021r. nr 540415057-N-2021 z dnia 11.02.2021r. nr 540416266-N-2021 z dnia 16.02.2021r.

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Luboń, Krajowy numer identyfikacyjny 00052461900000, ul. E. Bojanowskiego  2,
62-030  Luboń, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. +48618130011, e-mail
dariusz.springer@umlubon.pl, faks +48618130097.
Adres strony internetowej (url): http://bip.lubon.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 4 wraz z zagospodarowaniem terenu”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BMK.ZP.271.01.23.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aaa4dd5e-1a80-426f-aa5d-db07...

1 z 4 24.03.2021, 14:46



II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest zadanie inwestycyjne obejmujące budowę dwukondygnacyjnego
budynku szkoły podstawowej wraz z zagospodarowaniem terenu i przyłączami w Luboniu przy
ul. 1 Maja (na działkach o nr ewid. 32/7; 32/15; 32/16; 32/17 zgodnie z decyzją o pozwoleniu na
budowę nr 415/20 z dnia 22.01.2020r. wraz z dokumentacją projektową) oraz uzyskanie
pozwolenia na użytkowanie. Zakres prac budowlanych obejmuje realizację: - budynku 2
kondygnacyjnego (niepodpiwniczonego) wraz z instalacjami i wyposażeniem, -
zagospodarowania terenu wraz z utwardzeniami: drogą, chodnikami, - zewnętrznych instalacji:
kanalizacji deszczowej i kanalizacji sanitarnej oraz elektrycznych i odgromowej, fotowoltaicznej
oraz przebudowy występujących kolizji, - instalacji wewnętrznych: wentylacji, grzewczych,
wody bytowej i hydrantowej, kanalizacji sanitarnej, elektrycznych, teletechnicznych, - układ
zieleni niskiej i średniowysokiej (w tym przesadzenie istniejącej zieleni), - elementy małej
architektury Prace obejmują również roboty przygotowawcze i rozbiórkowe oraz roboty ziemne.
Zaprojektowany budynek jest o prostej – prostopadłościennej formie, krytej płaskim
stropodachem, podzielony na część edukacyjną i sportową. Część edukacyjna jest niższa, część
sportowa – wyższa. Budynek jest połączony z istniejącym łącznikiem szkoły poprzez strefę
wejściową. W strefie sal lekcyjnych umieszczono łącznie 6 oddziałów szkolnych o pow. ok.
61,47m2 (w tym dwie sale z zapleczem) oraz zaplecza sanitarno - szatniowe. W części
komunikacji (holu rekreacyjnego) umieszczono platformę śrubową (windę). Strefa bloku
sportowego obejmuje dwie salki gimnastyczne oraz magazynki sal gimnastycznych. Parametry
techniczne: - Powierzchnia zabudowy istniejących budynków – 2130,00 m2 - Powierzchnia
zabudowy projektowanego budynku – 659,60 m2 - Powierzchnia użytkowa – 1113,67 m2 -
Kubatura wewnętrzna (netto) – 4401,30 m3 - Ilość kondygnacji – 2 - Wysokość – 10,58 m
Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu zamówienia z należytą starannością,
zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, obowiązującymi Polskimi Normami oraz przepisami
prawa. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania wszelkich robót budowlanych niezbędnych
do zrealizowania przedmiotu Umowy zgodnie z projektami budowlanymi, szczegółowym
opisem przedmiotu zamówienia, SIWZ nawet jeżeli nie są one ujęte w przedmiarze robót.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ oraz
(dokumentacja projektowa) zamieszczona na stronie internetowej pod linkiem:
http://lubon.kylos.pl/przetargi/BMK.ZP.271.01.23.2020/. Obowiązki umowne opisane są w
Załączniku nr 4 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45214200-2

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45214100-1, 45400000-1, 45330000-9, 45331000-6,
45331100-7, 45111291-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aaa4dd5e-1a80-426f-aa5d-db07...

2 z 4 24.03.2021, 14:46



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/03/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 4574430.89
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  10
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  10
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Ekspertis Budownictwo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.
Email wykonawcy: biuro@ekspertis.eu
Adres pocztowy: ul. Nieszawska 1
Kod pocztowy: 61-021
Miejscowość: Poznań
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 5626550.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5626550.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 7380000.00
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
Wykonawca w ofercie deklaruje wykonanie przedmiotu zamówienia bez udziału
podwykonawców.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aaa4dd5e-1a80-426f-aa5d-db07...

3 z 4 24.03.2021, 14:46



Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aaa4dd5e-1a80-426f-aa5d-db07...

4 z 4 24.03.2021, 14:46


